ご関係各位

2019年 12月吉日

2019年度 住品協技術報告会

出展募集のご案内

              NPO 住 宅 地 盤 品 質 協 会
〒113-0034
東京都文京区湯島4-6-12 湯島ﾊｲﾀｳﾝ B-222
TEL:03-3830-9823  FAX:03-3830-9852
E-Mail:info2@juhinkyo.jp
担当：事務局 安西

謹啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、住品協では「協会員の皆様に今役立つ情報」というテーマで活動して

います。その一環として、本年 2月に開催し好評を博した「住品協技術報告会」

を今年度は規模を拡大し開催いたします。昨年度は 100 名の定員に対し早々に

満員御礼となりました。今回は、参加者 200 名以上を目指して募集しておりま

す。そこで今回も展示スペースを設けて聴講者の皆様に、より有意義な情報を

お伝えできるように致しました。

つきましてはこれを機会に、各種工法・機械・資材の開発・普及に尽力され

ておられる協会員企業及び関係業界の方々の出展を募集致しております。御社

(協会・研究会)におかれても、技術・工法・実績等の PRに本報告会をお役立て

いただきたく、ご案内申し上げます。

敬具

日 時：2020年 1 月 22 日(水)

場 所：KFC HALL  ホワイエ(東京・両国)

出展費用：30,000 円(税込)／長机(180×90：2 本)のスペース

振 込 先：りそな銀行 上野支店 普通 1473956

トクヒ）ジュウタクジバンヒンシツキョウカイ

※講習会に 3名まで参加可能です。

申込期限：2019年 12月 20日（金）

※10ヶ所のためお早めにお申し込みください。

申込方法：添付申込書に必要事項をご記入の上、FAX またはメールにてお申込下さい。

不明点等ございましたら、ご連絡お願い申し上げます｡